



کارگاه آموزشی مدیریت پسماندهای پزشکی – ۱۳۹۶/۱۲/۸

اولین کارگاه آموزشی **مدیریت پسماندهای پزشکی** در استان اردبیل، توسط دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در مورخه ۱۳۹۶/۱۲/۸ برای کارشناسان بهداشت ممیط معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اردبیل، کارشناسان کنترل عفونت بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی اردبیل، کارشناسان اداره کل حفاظت ممیط زیست استان اردبیل، کارشناسان خدمات شهری شهرداری های استان اردبیل و مسئولین خدمات بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در سالن اجتماعات دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل برگزار شد.



دقت ارتباط با صنعت



در این کارگاه، دکتر عالیقدر عضو هیات علمی گروه مهندسی بهداشت محیط و مسئول دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه علوم پزشکی اردبیل، اهمیت مدیریت پسماندهای پزشکی در حفظ محیط زیست و سلامت جامعه و فطرات ناشی از مدیریت نامناسب آن را با جزئیات و مثال های کاربردی عنوان کرد.

در قسمت اول کارگاه، نکات مطرح شده و سوالات شرکت کنندگان در فصول مسایل و مشکلات مربوط به پسماندهای پزشکی در منابع مختلف و نحوه مدیریت آن به بحث و تبادل نظر گذاشته شد و راهکارهای لازم در این فصول ارائه گردید.



دو قرار تباط با صنعت



در قسمت دوم کارگاه، دکتر عالیقدر ابتدا مراحل مدیریت پسماندهای پزشکی بر مبنای منبع تولید را با نشان دادن فیلم و تصویر توضیح داده و از تجربیات شرکت کنندگان برای جمع بندی موضوع استفاده کرد.

در ادامه این قسمت، نتایج مطالعات انجام یافته توسط دکتر عالیقدر در خصوص وضعیت موجود مدیریت پسماندهای پزشکی استان اردبیل ارائه شد. ایشان با اعداد و ارقام به ترسیم وضعیت موجود مدیریت پسماندهای پزشکی بر مبنای منبع تولید پرداخت و نقاط قوت، ضعف، فرصت و تهدید ناشی از آن را برای شرکت کنندگان توضیح داده و نتایج مطالعه را به بحث گروهی گذاشت.



دو قرار تباط با صنعت



در قسمت سوم کارگاه، نمونه طراحی و اجرای برنامه مدیریت پسماند پزشکی در بیمارستان ها و سایر منابع، توسط دکتر عالیقدر عنوان شد. در خصوص تشکیل کارگروه مدیریت پسماند پزشکی و تعیین مسئولیت ها، نمونه همکاری کارشناسان بهداشت ممیت با سایر اعضای کارگروه، اعلام جزئیات یک برنامه مدیریت پسماند پزشکی در منابع تولید و (راهکارهای لازم جهت ایجاد مس نیاز برای قبول مسئولیت در مدیریت پسماند پزشکی، بحث گردید. در پایان کارگاه، شرکت کنندگان فواستار تداوم همکاری دانشگاه با دستگاه های اجرایی جهت بهبود وضعیت موجود مدیریت پسماندهای پزشکی استان اردبیل شدند و حمایت مسئولین دانشگاه را در این فصوص لازم دانستند.



دو قرار ارتباط با صنعت



دو قرار تباط با صنعت

